МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИИ МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Гретый

О создании рабочей группы по проведению мониторинга состояния и
деятельности игровых площадок, коммерческих бассейнов,

тренажерных залов, фитнес-клубов и иных спортивных объектов,
расположенных на территории г. Грозного

В целях мониторинга состояния и деятельности игровых площадок,
коммерческих бассейнов, тренажерных залов, фитнес-клубов и иных
спортивных объектов, расположенных на территории г. Грозного:

1. Создагь рабочую группу по проведению монигоринга состояния и
деятелыюсти игровых площадок, коммерческих бассейнов, тренажерных
3ajmB, фитнес-клубов и иных снортивгп>1х объектов, расположенных на
территории г. Грозного (далее-Рабочая ipyinia), в составе согласно
приложению.

2. Рабочей группе:
2.1. Разработать и в срок до 15 марта 2019 года представить Мэру

\. Грозного njiaH-ipa(j)HK проведения мониторинга сосгояния и деягельиости
игровых 11ЛОщадок, коммерческих бассейнов, тренажерных залов, фитнес-
клубов и иных сгюртивгп>1х объекгов, расположегпгых па территории
г. Грозного,

2.2. Представить Мэру г. Грозного отчет но итогам мониторинга
состояния и деятельности игровых плопгадок, коммерческих бассейнов,
тренажергн>1х зшгов, фитнес-клубов и иных спортивных объектов,
расгюложепных на территории г. Грозного, в срок не позднее трех рабочих
дней со дня окончания мониторинга.

3. Контроль за Bi>nrojnienneM настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра г. I розного Очарова Ш.С.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
1ю;1лежит размеггщнию на о{|)ициальном сайте Мэрии г. 1 розног о.

Мэр города Грозного -;%J'̂ 'f/7 i Я.С. Закриев

Приложение
к распоряжению Мэрии г. Грозного,
от«

-̂̂ » ^3 2019 года № 'f^S

СОСТАВ
рабочей группы по проведению мониторинга состояния
и деятельности спортивных объектов, расположенных

на территории г. Грозного

Руководитель рабочей группы:

Очаров Шамиль Сайдалиевич

Заместители руководителя
рабочей группы:

Шаипов Руслан Вахаевич

Азерханов Муса Айбадиевич

Ответственный секретарь рабочей
группы:

Магомадова Аржана Алиевна

Члены рабочей группы:

Батукаев 1имур Умарпашаевич

Муцагов Джохар Заиндиевич

Ташухаджиева Милана Сайдиевна

Жабраилов Сайд-Ахмед
Сулейманович

заместитель Мэра г. 1 розного

председатель Комитета по физической
культуре и спорту Мэрии г. Грозного

директор департамента торговли
и инвестиционной политики
Мэрии г. Грозного

главный специалист отдела учета и
отчетности Комитета по физической
культуре и спорту Мэрии г. Грозного

главный специалист отдела 11Ш,
надзора в области ГО, ЗН и Т от ЧС
УНД и ПР Главного^ правления МЧС
России по Чеченской Республике

главный специалист-эксперт отдела
санитарного надзора Управления
Роспотребнадзора по ЧР

ведущий специалист отдела
физической культуры, массового
спорта и спортивных мероприятий
Министерства ЧР по физической
культуре и спорту

ведущий специалист отдела
экономики и ПТС префектуры
Старопромысловского района
г. Грозного

Танталашев Бувайсар
Сайдхусейнович

Чимерзаев Вахид Мухидович

Терлоев Анзор Кюраевич

главный специалист Э1ГГС, ГО и ЧС
префектуры Заводского района
г. Грозного

главный специалист отдела торговли,
экономики и ПТС префектуры
Октябрьского района
г. Грозного

ведущий специалист отдела
экономики и ПТС префектуры
Ленинского района г. Грозного